ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 013/2017-PRAD

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Contratação Temporária de

Estagiários torna público o resultado final e convoca os candidatos aprovados para

entrega da documentação necessária para contratação e assinatura do Termo de

Compromisso no período de 24 a 31/05/2017 das 08h às 11h e das 14h às 17h,

conforme item 3. do Edital de Abertura.

Documentos Necessários: Cópia do RG; Cópia do CPF; Cópia da Certidão de

Nascimento ou Casamento; Cópia do Comprovante de Reservista (para sexo masculino

com mais de 18 anos); Cópia do Título de Eleitor; Cópia do PIS/PASEP ou NIT;

Certidão de Quitação Eleitoral; Cópia do Comprovante Endereço (em nome do

estagiário, ou pai e mãe ou cônjuge) no caso de aluguel, trazer contrato, ou declaração

do proprietário com firma reconhecida em cartório; Conta Corrente do Banco do Brasil

(cópia de documento para comprovação).

Horário do Estágio: Das 07h às 13h                                                              Vagas: 01
NOME NOTA

REDAÇÃO
NOTA

ENTREVISTA

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

Walisson Ferreira da Silva Rocha 7,33 7,60 7,47 Aprovado

Alícia Almeida da Silva 5 8,80 6,90 Classificada

Tatiana Rocha ** 5,33 Ausente - Desclassificada

Horário do Estágio: Das 12h às 18h                                                                Vagas: 02

NOME NOTA

REDAÇÃO
NOTA

ENTREVISTA

MEDIA

FINAL

SITUAÇÃO

Mateus Correa Gonçalves da

Silva

7,83 9,00 8,42  Aprovado

Ellen Maiza Maciel da Cruz 6 9,20 7,60 Aprovado

Pablo Henrique Fernandes da Silva 6,33 8,40 7,37 Classificado

Cleber Detz 7,16 7,30 7,23   Classificado

Leonardo Rando Oliveira Cordovez 5,66 8,30 6,98 Classificado

Ilda Patricia Lemes Ramos 5,5 8,40 6,95 Classificado

Solange Santos da Silva 5,5 8,40 6,95 Classificado

Vanessa de Paula da Silva 5,16 8,10 6,63 Classificado

Maria Eduarda Lopes de Souza 5 8,20 6,60 Desclassificada

Dayane Ferreira de Oliveira 5,66 6,80 6,40 Desclassificada

Bruno Henrique Costa Dantas 5,33 6,30 5,82 Desclassificado

Milena Gabriele Kishi 6 Ausente - Desclassificada

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Horário do Estágio: Das 16h às 22h                                                                Vagas: 03

NOME NOTA

REDAÇÃO
NOTA

ENTREVISTA

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

Eduarda Garcia 8,33 9,20 8,77 Aprovada

Pamela Carine dos S. Almeida 7,16 9,40 8,28 Aprovada

Eduardo Aguiar Mendes 8,5 7,80 8,15 Aprovado

Matheus Eduardo Flor da Rosa

Bueno

7,66 8,50 8,08 Classificada

Maycon Alberto Monteiro da Silva 8,33 7,70 8,02 Classificado

Daniele Laurini 6,66 9,10 7,88 Classificada

Jordana Duraes Mazzo Camargo 8,16 7,60 7,88 Classificada

Kelvin Garcia Arruda 8,66 7,10 7,88 Classificado

Andyelle Kesllen de Lima 7,33 8,10 7,72 Classificada

Olavo Cobianchi 7 8,00 7,50 Classificado

Giorgi Lucas de Souza Oliveira e

Silva*

8 6,80 7,40 Classificado

Brenda de Oliveira Sestari 7,16 7,20 7,18 Classificada

Eduarda Constantino Guimarães

Modenese

5,16  9,20 7,18 Classificada

Kelvin Guimarães de Souza 5,66 8,70 7,18 Classificado

Nicolly Beatriz Hachbart 6,5 7,50 7,00 Desclassificada

Talyne Mendes dos Santos 6,5 7,50 7,00 Desclassificada

Ariane Domingos da Conceição

Lima

7,16 6,80 6,98 Desclassificada

Amanda Lima de Paula 6,16 7,60 6,88 Desclassificada

Julyane Késsia Leite Januário 6,66 6,90 6,78 Desclassificada

Paulo Henrique de Moura 6,66 6,60 6,63 Desclassificado

Jeferson Dias Prates 5,16 8,00 6,58 Desclassificado

Walison Renan dos Santos

Feliciano

6,33 6,80 6,57 Desclassificado

Gustavo de Souza Ferreira 7,16 5,90 6,53 Desclassificado

Walison da Silva Candido 5,83 6,80 6,32 Desclassificado

Clarissa Anunciação de Arruda** 5,16 Ausente - Desclassificada

Tárcila Ravena do Nascimento

Gonçalves

5,33 Ausente - Desclassificada

*Recurso Indeferido conforme item 12.2 do Edital de Abertura 013/2017-PRAD.

** Recurso Indeferido conforme Edital 013/2017-PRAD, itens 9.1 e 12.2.

Tangará da Serra, 23 de maio de 2017.